
 

 

 
WYDZIAŁ FUNDUSZY POZABUDŻETOWYCH I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH | PLAC NIEPODLEGŁOŚCI 1 | 62-035 KÓRNIK | KORNIK@KORNIK.PL 

 
Kórnik,  dnia  14 listopada 2024 roku. 

 

Nr postępowania:  B-FP-271.37.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w dniu 14 listopada 2024 roku 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, 

prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji, pn.: „Bieżące utrzymanie oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie 

Miasta i Gminy Kórnik w 2025 roku, na urządzeniach stanowiących własność  Miasta i  Gminy Kórnik 

” (nr postępowania: B-FP.271.37.2024). 

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, działając 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

następujące informacje dotyczące otwartych ofert: 

Numer 

oferty 

 

Nazwa/imiona i 

nazwiska oraz 

siedziba/miejsce 

prowadzonej 

działalności 

gospodarczej/miejsce 

zamieszkania 

Wykonawców 

Rodzaj prac wg wykazu prac do wykonania                      J.m. 

Cena 

jednostkowa 

brutto                                  

[PLN] 

Czas 

realizacji 

zlecenia                                     

[dni] 

1. 

ENERGORAD                                                                      
Radosław Gołuch                                                               

ul. Kosynierów 90                                                                      

63-000 Środa Wlkp 

 

1. Wymiana tradycyjnych źródeł światła wraz z 

oczyszczeniem i uszczelnieniem oprawy  

 

szt. 166,05 

1                                       

(jeden) 

 

2.Wymiana niedziałających źródeł światła – 

dioda LED wraz z wymianą całości oprawy – 

wybór oprawy nie gorszy jak Ampera produkt 

firmy Schroeder 

 

szt. 645,75 

 

3.Wymiana zegara astronomicznego na 

ETIclock lub równoważny, jednak o 

parametrach nie gorszych 

 

szt. 214,02 

 

4.Ustawienie i regulacja zegara astronomicznego 

na pory funkcjonowania wskazane przez 

Zamawiającego 

szt. 29,52 



 

 

 
WYDZIAŁ FUNDUSZY POZABUDŻETOWYCH I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH | PLAC NIEPODLEGŁOŚCI 1 | 62-035 KÓRNIK | KORNIK@KORNIK.PL 

 
 

5.Wymiana zabezpieczenia w tablicy 

rozdzielczej, szafie 

 

szt. 67,65 

 

6.Wymiana zabezpieczenia w słupie szt. 138,99 

 

7. Wymiana oprawy z tradycyjnym źródłem 

światła typu Philips SGS na oprawę LED np. 

typu Ampera – produkt firmy Schroeder lub 

równoważną 

 

szt. 907,74 

 

8. Wymiana oprawy na oprawę z tradycyjnym 

źródłem światła 

 

szt. 805,65 

 

9. Wymiana słupa stalowego szt. 1252,14 

 

10.Wymiana słupa aluminiowego 

 
szt. 1168,50 

 

11.Wymiana słupa betonowego 

 
szt. 565,80 

 

12.Wymiana słupa stylizowanego 

 
szt. 6027,00 

 

13.Wymiana fundamentu słupa 

 
szt. 553,50 

 

14.Naprawa uszkodzonego kabla 

oświetleniowego 

 

mb. 41,82 

 

 

15. Dokonywanie cyklicznych przeglądów linii 

oświetleniowych w celu wykrycia uszkodzeń, 

dewastacji itp. oraz w celu dokonania oceny 

stanu technicznego. Przeglądy zostaną 

potwierdzone stosownymi protokołami. 

Przeglądy należy wykonać minimum cztery razy 

w ciągu roku, w miesiącach marzec, czerwiec, 

wrzesień i listopad. 

szt. 30,75 

      
 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Starszy Specjalista ds. zamówień publicznych  

Edyta Słabolepsza 

Pokój nr 112, I piętro, tel. 618170-411 w 623 


